CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

ĐĂNG KÝ THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

LẦN 6 NĂM 2010 CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI TỔNG HỢP

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

(Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 3500666315 do Sở Kế hoạch và Đầu tư
tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp lần đầu ngày 04/08/2004).
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thương niên lần 6 năm 2010

                       Công ty Cổ phần Thương mại Tổng hợp tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Tên Cổ đông: …………………………………Mã cổ đông:………………………………...

Số CMND/ Hộ chiếu/ĐKKD:……………………………………………………..................

Ngày cấp CMND/ Hộ chiếu/ ĐKKD:……………………Nơi cấp:…………………………

Địa chỉ:………………………………………………….. Điện thoại:………………………

Theo danh sách Cổ đông chốt đến ngày 20 tháng 03 năm 2010., tôi (chúng tôi) hiện đang sở hữu:…………….Cổ phần phổ thông của Công ty Cổ phần Thương mại Tổng hợp tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.
Tôi (Chúng tôi) đăng ký tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên lần 6 năm 2010 của Công ty Cổ phần Thương mại Tổng hợp tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, được tổ chức vào lúc 08h ngày 10  tháng 04 năm 2010 tại lầu 7 Văn phòng VCCI ………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

                                                                    Vũng Tàu, ngày….....tháng…....năm 2010

                                                                                            CỔ ĐÔNG

                                                               ( Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú: Cổ đông tham dự vui lòng gửi giấy đăng ký tham dự Đại  hội về Công ty Cổ phần Thương mại Tổng hợp tỉnh Bà Rịa –Vũng Tàu trước16 h ngày 07/04/2010.
Địa chỉ :   Số 399 Đường Nguyễn An Ninh, phường 9, TP. Vũng Tàu

ĐT:  064.3511759 – 064.3854233                 Fax :  064.3852647